
Secretaria de Educação, Cultura e Esportes
Av. Coronel Clementino Coelho, 714, Jardim Bandeirante, CEP 56.308-916 - Petrolina/PE.

Tel: (87) 3862-3744 - CNPJ 06.081.158/0001-10
Página 1 de 1

ORDEM DE SERVIÇO

A Sra. Rosane da Costa Santos, Secretária de Educação, Cultura e Esportes do
Município de Petrolina – PE, no uso das suas atribuições legais, resolve:

Autorizar a Empresa CONSTRUTORA JF PRADO LTDA, CNPJ n° 13.585.696/0001-07, a
executar, os serviços relativos à CONSTRUÇÃO DE CRECHE DE ALTO PADRÃO DO NM-10,
localizada na Rua 33, PSNC NM-10, em cumprimento do contrato 300/2024 e seus anexos.

Nota de empenho N° 1892/2024

O valor global para a prestação dos serviços é de R$ 4.239.999,98 (quatro milhões e
duzentos e trinta e nove mil e novecentos e noventa e nove reais e noventa e oito centavos)..

PETROLINA, 02 DE SETEMBRO DE 2024.

KEPLER KAISER DE ALMEIDA TORRES
Assessor de Infraestrutura

Secretaria de Educação, Cultura e Esportes
Portaria n° 02082/2022

MARCELLO PRADO OLIVEIRA SILVA
Representante Legal - Contratada

CONSTRUTORA JF PRADO LTDA
CPF: 054.085.225-20

_______________________________
TESTEMUNHA 01

_______________________________
TESTEMUNHA 01

ROSANE DA COSTA SANTOS
Secretária Municipal de Educação, Cultura e Esportes

Portaria n° 2649/2022

Assinado digitalmente por MARCELLO PRADO OLIVEIRA 
SILVA:05408522520
ND: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=AC SOLUTI Multipla v5, 
OU=26182271000107, OU=Videoconferencia, OU=
Certificado PF A1, CN=MARCELLO PRADO OLIVEIRA 
SILVA:05408522520
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização: 
Data: 2024.08.28 18:05:39-03'00'
Foxit PDF Reader Versão: 2024.2.0

MARCELLO 
PRADO OLIVEIRA 
SILVA:05408522520

A
ss

in
ad

o 
po

r 
3 

pe
ss

oa
s:

  W
A

N
E

S
S

A
 B

R
IA

N
A

 B
A

R
B

O
S

A
 F

E
R

R
E

IR
A

 L
E

IT
E

, R
O

S
A

N
E

 D
A

 C
O

S
T

A
 S

A
N

T
O

S
 e

 K
E

P
LE

R
 K

A
IS

E
R

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//p
et

ro
lin

a.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/A
71

F
-2

12
C

-6
91

D
-9

92
2 

e 
in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 A

71
F

-2
12

C
-6

91
D

-9
92

2



VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: A71F-212C-691D-9922

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

WANESSA BRIANA BARBOSA FERREIRA LEITE (CPF 047.XXX.XXX-92) em 29/08/2024 10:15:22

(GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

ROSANE DA COSTA SANTOS (CPF 021.XXX.XXX-83) em 29/08/2024 10:20:57 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

KEPLER KAISER (CPF 028.XXX.XXX-73) em 29/08/2024 10:50:50 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://petrolina.1doc.com.br/verificacao/A71F-212C-691D-9922


